
62   Großbuch / Ponfeld - Wölfnitz - Pitzelstätten - Klagenfurt Hbf

Gültig ab 14.12.2025 - Änderungen vorbehalten

Hinweise « « «

Linie 8592 8592 8592

Fahrt 201 203 205

Klagenfurt Großbuch Feuerwehr                               ab 6:20 7:09

Klagenfurt Kleinbuch Sampweg 6:21 7:10

Klagenfurt Kleinbuchweg 6:22 7:11

Klagenfurt Großbuchstraße 6:23 7:12

Klagenfurt Gh Zum Wugsch 6:24 7:14

Klagenfurt Benzweg/Joschweg 6:26 7:16

Ponfeld Ortsmitte 6:29 7:19

Ponfeld Retschacherstraße/Mörtschenstraße 6:30 7:21

Ponfeld Größnighofstraße/Retschacherstraße 6:31 7:22

Ponfeld Bundesstraße/Größnighofstraße 6:33 7:24

Klagenfurt Wölfnitz Schule 6:37 7:28

Klagenfurt Wölfnitz Bundesstraße | 7:29

Lendorf Schönfeld | 7:31

Lendorf Kaserne | 7:33

Klagenfurt Wölfnitz Ort 6:38 |

Klagenfurt Wölfnitz Pitzelstätten HBLA 6:42 |

Zweikirchen Ortsmitte 6:49 |

Rohnsdorf 6:51 |

Liebenfels Postamt 6:53 |

Liebenfels Volksschule 6:55 6:55 |

Liebenfels Postamt 6:56 |

Rohnsdorf 6:58 |

Zweikirchen Ortsmitte 7:00 |

Klagenfurt Großbuch Feuerwehr 7:07 |

Klagenfurt Schleppe 7:37

Klagenfurt Bezirksgericht ( 7:42

Klagenfurt Achterjägerpark ( 7:44

Klagenfurt Völkermarkter Ring ( 7:49

Klagenfurt Hbf 7:52

Hinweise « « « « « « « « «

Linie 8592 8592 8592 8592 8592 8592 8592 8592 8592

Fahrt 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Lendorf Schönfeld                                                     ab 13:15 14:03 16:15

Klagenfurt Wölfnitz Ort 13:18 14:06 16:18

Klagenfurt Wölfnitz Römerweg Schule 11:43 12:43 13:20 14:08 14:37 16:20

Ponfeld Bundesstraße/Größnighofstraße 11:46 12:46 13:23 14:11 14:40 16:23

Ponfeld Größnighofstraße/Retschacherstraße 11:47 12:47 13:24 14:12 14:41 16:24

Ponfeld Retschacherstraße/Mörtschenstraße 11:48 12:48 13:25 14:13 14:42 16:25

Ponfeld Ortsmitte 11:49 12:49 13:26 14:14 14:43 16:26

Klagenfurt Wölfnitz Felsenschmiedgasse | 12:52 | | 14:46 |

Klagenfurt Wölfnitz Bundesstraße | 12:53 | | 14:47 |

Klagenfurt Benzweg/Joschweg 11:53 | 13:30 14:17 | 16:29

Klagenfurt Gh Zum Wugsch 11:54 | 13:31 14:18 | 16:30

Klagenfurt Großbuchstraße 11:55 | 13:32 14:19 | 16:31

Klagenfurt Kleinbuchweg 11:56 | 13:33 14:20 | 16:32

Klagenfurt Kleinbuch Sampweg 11:57 | 13:34 14:21 | 16:33

Klagenfurt Großbuch Feuerwehr 11:58 | 13:35 14:22 | 16:34

Zweikirchen Ortsmitte 12:04 | 13:41 | | |

Rohnsdorf 12:06 | 13:43 | | |

Liebenfels Postamt 12:09 | 13:46 | | |

Liebenfels Volksschule 12:11 12:11 | 13:49 13:49 | | |

Liebenfels Postamt 12:12 | 13:50 | | |

Rohnsdorf 12:14 | 13:52 | | |

Zweikirchen Ortsmitte 12:16 | 13:54 | | |

Zweikirchen West 12:17 | 13:55 | | |

Zweikirchen Lorberhof 12:18 | 13:56 | | |

Klagenfurt Wölfnitz Pitzelstätten HBLA                     an 12:27 12:56 14:05 14:27 14:50 16:40

Klagenfurt Wölfnitz Pitzelstätten HBLA                     ab 12:27 12:56 14:05 14:27 14:50 16:46

Lendorf Schönfeld 12:29 | 14:07 14:29 | 16:48

Klagenfurt Wölfnitz Rautkogel | 12:57 | 14:51 |

Klagenfurt Benzweg/Joschweg | 12:58 | 14:52 |

Klagenfurt Gh Zum Wugsch | 12:59 | 14:53 |

Klagenfurt Großbuchstraße | 13:00 | 14:54 |

Klagenfurt Kleinbuchweg | 13:01 | 14:55 |

Klagenfurt Kleinbuch Sampweg | 13:02 | 14:56 |

Klagenfurt Großbuch Feuerwehr | 13:03 | 14:57 |

Klagenfurt Wölfnitz Pitzelstätten HBLA                     an | 13:08 | 15:02 |

Klagenfurt Wölfnitz Pitzelstätten HBLA                     ab | 13:08 | 15:03 |

Lendorf Schönfeld | 13:10 | 15:05 |

Klagenfurt Lendorf Pappelweg 12:31 14:31 |

Karawankenweg Nord 12:34 14:34 |

Klagenfurt Wölfnitz Römerweg Schule 12:36 14:36 |

Klagenfurt Hbf 17:09

Linienverkehr am 24.12. und 31.12. wie an Samstagen als Rufbus unter telefonischer Voranmeldung

Dr. Richard Kärnten GmbH & Co KG, Seebacher Allee 16, 9500 Villach , Tel. 04242 541 33 Fax-DW 20, E-Mail: kaernten@richard.at ; www.richard.at

« =   an Schultagen

« =  an Schultagen

(  =  hält nur zum Aussteigen

Montag-Freitag

Montag-Freitag


